
 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA TECNICA – URBANISTICA

Numero  246   Del  31-12-19

NUM.REG.GEN.699

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: (CIG:  Z040C4C1B8) - MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNA=

LI.  -  SOSTITUZIONE SCHEDA ELETTRONICA DELLA CAL=
DAIA  DEGLI  SPOGLIATOI  DELL'IMPINATO SPORTIVO DI
BORGO CERRETO. - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:

- la deliberazioni n. 19-20 del 06/04/2019, con le quali il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e
il Bilancio di Previsione Finanziario  2019-2021;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019 dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2019;

PREMESSO:
- che il Comune di Cerreto di Spoleto è proprietario dell’impianto
sportivo di Borgo Cerreto con la presenza di un edificio adibito a
spogliatoio servito da acqua calda sanitaria;

- che la caldaia a servizio dell’immobile a subito un danno alla
scheda elettrica, e per tanto necessita la sostituzione della stessa;

- che per questi tipi di interventi di riparazioni, occorre rivolgersi
a ditte specializzate per la manutenzione straordinaria degli immobili
comunali;

VISTO:
- che per il suddetto intervento, si è contattata la ditta "Benedetti 
Antonio" di Cerreto di Spoleto (PG)(P.I. 02096630542), la quale si è
resa disponibile ad eseguire i lavori di riparazione della caldaia
dietro un preventivo di spesa di Euro 261,00 oltre Euro 26,10 per IVA
10% per un totale di Euro 287,10;

CONSIDERATO:
- che è necessario impegnare la somma di Euro 287,10 per far fronte
alle liquidazioni dell’intervento;

- che per la fornitura dei suddetti prodotti non si supera l'importo
della soglia di rilievo comunitario, non sussite quindi l'obbligo
di far ricorso alla piattaforma MEPA (Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione).

RITENUTO:
- di affidare e provvedere in merito;
- la regolarità del DURC (Documento Unico Regolarità Contributiva)
delle ditte fornitrici;

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 246 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



D E T E R M I N A

1) Di impegnare, a favore della ditta "Benedetti Antonio" di Cerreto
di Spoleto (PG)(P.I. 02096630542), la somma di Euro 261,00 oltre Euro
26,10 per IVA 10% per un totale di Euro 287,10, per i lavori di
sostituzione della scheda elettrica della caldaia presso l’edificio
comunale adibito a spogliatoio del campo sportivo di Borgo Cerreto.

2) Di dare atto che la somma di € 287,10 per l'intervento suddetto
sarà imputata nel seguente capitolo di spesa:

- Cap. 339.

3) CIG: Z040C4C1B8.
(san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 246 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 29-01-20 e vi resterà
fino al 13-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 246 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


